函 子 企

               令和５年(2023 年)５月 31 日

 報道機関各位

             子ども未来部子ども企画課長

蒲生 一郎

   寄附金受贈式の報道について（依頼）

 このことについて，下記のとおり開催しますので，取材および報道方

よろしくお願いいたします。

                              記

１ 日 時 令和５年６月１９日（月）午後１時４０分から

２ 場 所 市長会議室

３ 寄附者 株式会社ジャックス 取締役社長 村上 亮 様

４ 寄附額 金４６９，８８０円

５ 出席者 株式会社ジャックス

       北海道エリア統括部執行役員 内山 安彦 様

６ 寄附の趣旨

   寄附者が平成２４年度にリニューアルした「ジャックスはこだて

カード」は，函館市の社会福祉支援や子育て支援への貢献を目的と

して，利用額の０．１％を函館市へ寄附することをカードの特徴と

しており，平成２５年度から子育て支援，社会福祉施設整備基金に

対し，交互に寄附いただいており，このたび，令和５年度分の寄附

金を採納されたことから，受贈式を開催するものです。

                   子ども企画課庶務係 北山

                   電話：２１－３９３９